
      

 

 
  

 AVVISO ESITO GARA APPALTO 

  

Oggetto dell’appalto:  APPALTO LAVORI DI “FORMAZIONE TRATTI DI MARCIAPIEDE 

IN VIA MATTEOTTI E LIMITROFI” 

 

Procedura : procedura negoziata,  secondo l’art. 36, c2, lett. c) del D.Lgs. n. 50\2016 

 

Criterio di aggiudicazione: trattandosi di appalto da stipulare in parte a corpo e in parte a misura  ai 

sensi dell’art. 59, comma 5 bis, del D.Lgs. 50/2016  è costituito dal prezzo più basso, così come 

previsto dall’art. 95 del predetto D.Lgs. 

 

Elenco soggetti partecipanti: 

 

 Impresa Prot. n. 

1 Abruscato Salvatore con sede in Ventimiglia di Sicilia (Pa) via 

Venturelli 6 

 

10976 del 

15.11.2017 

2 Testa Carlo Escavazioni sas con sede in Alessandria via D. 

Galimberti 42 

 

11099 del 

20.11.2017 

3 Opere edili srl  con sede in Roma via Velletri 49 

 

11100 del 

20.11.2017 

4 Ideal Scavi srl con sede in San Fermo della Battaglia (Co) via 

Fittavolo 1 

 

11101 del 

20.11.2017 

5 Negrinelli Fausto srl con sede in Solto Collina  (Bg) P. Giovanni 

XXIII  4 

 

11102 del 

20.11.2017 

6 Simeoni Ermanno srl con sede in Morazzone (Va) via Pagliate 21 

 

11235 del 

21.11.2017 

7 De Marchi srl con sede in Mornago (Va) via Galvani 6 

 

11236 del 

21.11.2017 

8 Impresa Luivat di Vatalaro Luigi con sede in Nova Milanese (Mb) 

via Don Mezzera 1 

11237 del 

21.11.2017 

9 Impresa edile Gioffrè Damiano con sede in Carpignano Sesia (No) 

via Garibaldi 4 

11238 del 

21.11.2017 

10 Mezzanzanica spa con sede in Parabiago (Mi) via Zanella 10 

 

11239 del 

21.11.2017 

11 A.C.M. srl società unipersonale con sede in Binasco via Pitagora n. 

16 

11433 del  

27.11.2017 

 



 

     Offerte economiche: 

 

        

Impresa Ribasso % 

Abruscato Salvatore con sede in Ventimiglia di Sicilia (Pa) via Venturelli 6 29,29 

Testa Carlo Escavazioni sas con sede in Alessandria via D. Galimberti 42 21,22 

Opere edili srl  con sede in Roma via Velletri 49 27,837 

Ideal Scavi srl con sede in San Fermo della Battaglia (Co) via Fittavolo 1 13,422 

Negrinelli Fausto srl con sede in Solto Collina  (Bg) P. Giovanni XXIII  4 22,70 

Simeoni Ermanno srl con sede in Morazzone (Va) via Pagliate 21 24,80 

De Marchi srl con sede in Mornago (Va) via Galvani 6 23,39 

Impresa Luivat di Vatalaro Luigi con sede in Nova Milanese (Mb) via Don 

Mezzera 1 

26,30 

Impresa edile Gioffrè Damiano con sede in Carpignano Sesia (No) via 

Garibaldi 4 

18,64 

Mezzanzanica spa con sede in Parabiago (Mi) via Zanella 10 25,13 

A.C.M. srl società unipersonale con sede in Binasco via Pitagora n. 16 20,80 

 

 

Impresa aggiudicataria: impresa De Marchi srl con sede in Mornago (Va) via Galvani 6 

 

Graduatoria finale dei concorrenti: 

 

Impresa posizione 

De Marchi srl con sede in Mornago (Va) via Galvani 6 1 

Negrinelli Fausto srl con sede in Solto Collina  (Bg) P. Giovanni XXIII  4 2 

Testa Carlo Escavazioni sas con sede in Alessandria via D. Galimberti 42 3 

A.C.M. srl 4 

Impresa edile Gioffrè Damiano con sede in Carpignano Sesia (No) via 

Garibaldi 4 

5 

Ideal Scavi srl con sede in San Fermo della Battaglia (Co) via Fittavolo 1 6 

 

 

Ulteriori informazioni e\o chiarimenti possono essere richiesti presso l’ufficio Contratti. 

 

Arcisate,  28.12.2017                     

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              LAVORI PUBLICI 

      f.to Arch. Marinotto Massimo 

 

 

 


